
 

会員各位                                   平成２９年３月吉日 

南甲弁理士クラブ旅行会のお知らせ 
                                     南甲弁理士クラブ 
                                     幹事長    林 剛史 
                                     親睦部会長  松田 次郎 
 
拝啓 会員の先生方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、南甲弁理士クラブ恒例の行事である南甲旅行会を下記のとおり開催することになりましたので、ご案内

申し上げます。 
 本年度の南甲旅行会は、岡山県倉敷市（鷲羽山吹上温泉）になります。瀬戸内海の大パノラマを眺めつつ、桃

太郎の知られざる伝説に触れてみてはいかがでしょうか。 
 羽田から岡山空港までは飛行機で約１時間１５分、名古屋から岡山駅まではのぞみで約１時間半となっており、

大変行きやすい場所となっております。是非多くの先生方にお集まりいただき、親睦を深めていただければと存

じます。奮ってご参加いただけますようお願い申し上げます。                    敬具 
記 

  日時：平成２９年５月２７日（土）～５月２８日（日） 
     １８：００現地集合（１８：１５頃写真撮影、１８：３０から宴会開始） 

 ※受付・チェックインは１５時からとなります。 
  場所：鷲羽ハイランドホテル（〒711-0926 岡山県倉敷市下津井吹上 303-17 Tel: 086-479-9500） 
  会費： ２６，０００円  （事前振込をお願いします） 
      ※平成２６年以降に弁理士試験合格した会員および女性会員は、２０，０００円 
   
  ☆★参加される先生は、平成２９年５月１０日（水）までにお申し込み下さい。★☆ 

振込先：みずほ銀行 麹町支店  普通：１３００５２３  口座名：「南甲弁理士クラブ 松田次郎」 
    ＊＊５月１７日（水）必着でお振込みをお願いします＊＊ 
 
【オプション（２日目）】 

例年通り、２日目（５月２８日）には、ゴルフコンペ又は観光をご用意しています。皆様のご希望によりい

ずれかにご参加ください。 
○ゴルフコンペ： 「鬼ノ城ゴルフ倶楽部」（8：53 開始→16：00 終了→岡山空港又は駅まで車で約 30 分） 
○観光： 以下の観光コースをご用意しております。会費は４，０００円です（当日徴収）。 

ホテル →地中美術館、倉敷美観地区等（昼食有り） →岡山駅 （16:40）→岡山空港（17：25） 
備考 
１．公共交通機関をご利用の場合、切符等の手配は各自でお願いします。 

なお、羽田＝岡山間の飛行機についての推奨便は以下の通りです。４月２日までに購入するとお得です。 
★往路フライト：JAL233 羽田 10:50==岡山 12:05 ／ ANA653 羽田 10:15==岡山 11:30 

  ★復路フライト：JAL242 岡山 18:30==羽田 19:45 ／ ANA660 岡山 20:05==羽田 21:25 
２．ホテルまでの行き方については、鷲羽ハイランドホテルＨＰ（ http://www.hailand.co.jp/index.php ）を

ご参照下さい。最寄りの児島駅から無料送迎バス（要予約）が出ております。 
３．ゴルフおよび観光に参加されない場合、朝食後、ホテルで解散となります。 
４．お問合せ先： 紀尾井坂テーミス綜合法律事務所  松田次郎（Tel：03‐3263‐4047） 
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

平成２９年度南甲旅行会参加申込書 

南甲弁理士クラブ 親睦部会 松田 次郎 宛 （FAX：０３-３２６３-０７５０） 

 お名前：                  登録番号：              
 
 事務所名：                 E-mail：                        
◆以下、該当箇所にチェックを入れて下さい。 

  ・ □ 平成２６年以降の弁理士試験合格者  ／ □ 女性会員 
  ・参加されるオプション    □ ゴルフに参加する ／ □ 観光に参加する ／ □ いずれも参加しない 
  ・児島駅からホテルまでの無料送迎バス（ご希望の時間に〇をお願いします。）   

□ 利用する[ 14：45 | 15：15 | 15：45 | 16：15 | 16：45 | 17：15 | 17：45 | 18：15 ]  

http://www.hailand.co.jp/index.php

